
 

 

ESAMI DI  LAUREA 
lunedì 24 marzo 2025 ore 14.30 

 
Elenco dei candidati 

 
 CANDIDATO  CORSO 

DI  
LAUREA 

TESI RELATORE CORRELATORE 

1 FERRA ANXHELA  CTF S TASSO BRUNO  

2 GERMANIA MARIA ELISA CTF S CAVIGLIOLI GABRIELE AILUNO GIORGIA 

3 GROSSO MARINELLA CTF S BOGGIA RAFFAELLA TURRINI FEDERICA, 
GRASSO FEDERICA 

4 NEIROTTI GIORGIA CTF S BRULLO CHIARA  

5 PERCARIO SIMONE CTF S SCHENONE SILVIA GROSSI GIANCARLO 

 
 

Commissione di Laurea 
 

Presidente : Prof. Gabriele Caviglioli     
E mail : gabriele.caviglioli@unige.it 

 
RELATORI e-mail 

Prof.ssa  Boggia Raffaella raffaella.boggia@unige.it 

Prof.ssa Brullo Chiara chiara.brullo@unige.it 

Prof. Caviglioli Gabriele  gabriele.caviglioli@unige.it 

Prof.ssa Schenone Silvia silvia.schenone@unige.it 

Prof. Tasso Bruno bruno.tasso@unige.it 

 

 
 

COMMISSARI non RELATORI  

Prof.ssa Cichero Elena  elena.cichero@unige.it 

Prof. Raiteri Luca luca.raiteri@unige.it 

CORRELATORI  

Prof.ssa Ailuno Giorgia 

Prof.ssa Grasso Federica  

Prof. Grossi Giancarlo 

Prof.ssa Turrini Federica 

 

Gli studenti candidati all'esame di laurea sono invitati a spedire per posta elettronica entro la data del 19 

marzo 2025, una copia della loro tesi elaborata, in formato PDF, a tutti i membri della Commissione 

d'esame (escluso correlatori).    


